
 

 

UCHWAŁA NR V/46/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/428/18 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LX/428/18 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 8 listopada 2018 r. 

stanowiącym Statut Gminy Koniecpol wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 uchyla się ust. 1 oraz ust. 2, zaś jego ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "Gmina posiada 

baner oraz pieczęć Miasta i Gminy Koniecpol"; 

2. Uchyla się § 5; 

3. W § 6 uchyla się ust. 1 pkt 2; 

4. Uchyla się § 7; 

5. W § 8 uchyla się ust. 2 oraz ust. 4; 

6. Uchyla się § 10; 

7. W § 15 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady 

lub wakatu na tym stanowisku jego zadania wykonuje najstarszy wiekiem Wiceprzewodniczący Rady", 

a ponadto uchyla się ust. 5. 

8. Uchyla się § 16; 

9. Uchyla się  § 17; 

10. Uchyla się § 18 ust. 3 - 7; 

11. Uchyla się § 19, § 20, § 21, § 22, § 23, § 24, § 25, § 26; 

12. Uchyla się § 27 ust. 2 - 4; 

13. Uchyla się § 28 ust. 4, ust. 8 oraz ust. 11; 

14. Uchyla się § 30 pkt. 2 wraz z załącznikiem nr 2 do Statutu; 

15. Usuwa się § 2 załącznika nr 3 do Statutu; 

16. Usuwa się § 8 załącznika nr 3 do Statutu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2019 r.

Poz. 1504



17. Zmianie ulega § 4 załącznika nr 3 do Statutu, który uzyskuje nowe brzmienie o treści: "1.  Sesję zwołuje 

Przewodniczący Rady przekazując w zawiadomieniu dla Radnych: 

1)  miejsce, dzień i godzinę obrad sesji, 

2)  porządek obrad, 

3)  projekty uchwał, 

4)  inne niezbędne materiały związane z tematem sesji, 

2. Przewodniczący Rady zawiadamia radnych, Burmistrza i przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy o zwołaniu sesji, w tym o miejscu, terminie i godzinie rozpoczęcia sesji, co 

najmniej na 7 dni przed dniem rozpoczęcia sesji Rady Miejskiej, przy czym wskazany termin 7 dni nie dotyczy 

sesji zwoływanych na podstawie art. 20 ust. 3  

3.  Do zadań Przewodniczącego Rady należy również: 

1)  występowanie o dodatkowe wyjaśnienia dotyczące materiałów kierowanych na obrady; 

2)  zapraszanie gości do udziału w sesji; 

3)  przewodniczenie obradom; 

4)  zarządzanie i przeprowadzanie głosowania nad projektami uchwał; 

5)  koordynowanie pracami komisji Rady; 

6)  podpisywanie uchwał Rady, protokołów obrad sesji oraz innych dokumentów Rady; 

7)  kierowanie obsługą kancelaryjną posiedzeń Rady; 

8)  pełnienie funkcji reprezentacyjnej w imieniu Rady; 

9)  składanie w imieniu Rady oświadczeń prasie w sprawach, które były przedmiotem obrad Rady i prac 

komisji; 

10)  czuwanie nad zapewnieniem warunków niezbędnych do wykonywania przez radnych ich mandatu; 

11)  przyjmowanie skarg i wniosków mieszkańców i samorządów jednostek pomocniczych oraz nadawanie im 

biegu";   

18.  W § 6 załącznika nr 3 do Statutu w zdaniu pierwszym zapis o treści "Zawiadomienie, o którym mowa 

w § 4 pkt 5" zastępuje się zapisem o treści "Zawiadomienie, o którym mowa w § 4 ust. 2", a ponadto usuwa się 

pkt 4; 

19. W § 7 załącznika nr 3 do Statutu usuwa się ust. 2 oraz ust. 3. 

20.  W § 14 ust. 1 pkt 3 załącznika nr 3 do Statutu usuwa się wyrażenie "lub dokumentów określonych  

w § 7 ust. 2 pkt 1-4 Regulaminu". 

21. § 15 ust. 1 załącznika nr 3 do Statutu otrzymuje nowe brzmienie o treści: "Sprawozdanie o którym 

mowa w § 14 ust. 1 pkt 2 składa Burmistrz lub upoważniona przez niego osoba". 

22. Usuwa się § 16 załącznika nr 3 do Statutu. 

23. W §  25  załącznika nr 3 do Statutu usuwa się ust. 2 oraz ust. 4, zaś jego ust. 3 uzyskuje nowe brzmienie 

o treści: "obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk" ; 

24.  W § 26 ust. 3 pkt 3 załącznika nr 3 do Statutu usuwa się wyrażenie "a także dokumentów, o których 

mowa w § 7 ust. 2"; 

25. W § 27  załącznika nr 3 do Statutu usuwa się ust. 2; 

26. Usuwa się § 29  załącznika nr 3 do Statutu; 

27. § 30 załącznika nr 3 do Statutu otrzymuje nowe brzmienie o treści: "Uchwały są sporządzane w formie 

odrębnych dokumentów"; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1504



28.  W § 31  załącznika nr 3 do Statutu usuwa się ust. 3, zaś jego ust. 1 pkt 5 uzyskuje nowe brzmienie 

o treści: "grupa mieszkańców gminy występująca z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą". 

29.  W §  38 załącznika nr 3 do Statutu ust. 1 uzyskuje nowe brzmienie o treści: "głosowanie jawne odbywa 

się przez podniesienie ręki przez radnego przy równoczesnym przyciśnięciu  odpowiedniego przycisku na 

urządzeniu do głosowania", a ponadto usuwa się ust. 1a i ust. 1b.; 

30. Usuwa się § 44 załącznika nr 3 do Statutu; 

31.  W §  45 załącznika nr 3 do Statutu usuwa się ust. 2; 

32. Usuwa się § 48  załącznika nr 3 do Statutu; 

33. Usuwa się § 64  załącznika nr 3 do Statutu; 

34. Usuwa się § 68 załącznika nr 3 do Statutu; 

35. Usuwa się § 77  załącznika nr 3 do Statutu; 

36. Usuwa się § 78 załącznika nr 3 do Statutu; 

37. Usuwa się § 81 załącznika nr 3 do Statutu; 

38.  Zmianie ulega § 93 załącznika nr 3 do Statutu który uzyskuje nowe brzmienie o treści "W sprawach 

nieuregulowanych w niniejszym rozdziale mają zastosowanie przepisy rozdziału IV dotyczącego Komisji 

Rady.” 

39.  W załączniku nr 3 do Statutu Następujący po § 93 rozdział oznaczony zostaje jako "VI Zasady i tryb 

działania komisji skarg, wniosków i petycji" 

40.  W § 94 załącznika nr 3 do Statutu zdanie drugie uzyskuje nowe brzmienie o treści: "Do działania 

komisji skarg, wniosków i petycji w zakresie nieuregulowanym w tym rozdziale mają zastosowanie odpowiednie 

zapisy przepisów rozdziału IV. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1504


		2019-02-20T13:55:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




